Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649500
724

000750105242
125

000060449813
452

000084225602
034

000020703100
000

000770203192
731

000400590094
276

000750102544
493

000770203124
478

000750102420
031

000750081002
156

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

12161902-
Surfactantes
detergentes

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

52151702-
Cuchillos para
uso domeéstico

50304600-
Melones

53131600-
Bafio y cuerpo

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

12163800-
Limpiadores
quimicos

53131500-
Dentales

50404803-
Champifién

50192100-
Botanas

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.411

GV OSC 7L

Base: 141.38,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 15.00,Impuesto:

TAMARIZ

Base: 16.50,Impuesto:

CUCHILLO 6.5

Base: 59.48,Impuesto:

SANDIA ROJA

Base: 25.25,Impuesto:

LUBRID MEN F

Base: 93.10,Impuesto:

NIVEA FACE

00

00

00

00

00

Base: 155.17,Impuesto:

ENSUENO NAT

Base: 56.03,Impuesto: 00

LISTERINE

Base: 61.21,Impuesto: 00

CHAMP BCO

Base: 30.00,Impuesto: 00

PAPATINASBLU

Base: 24.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

26 de Octubre del 2024

16:52:57

IBAHQ122456

318A3DDB8-6EA0-4EB3-8937-CB63AA4390CE

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$141.38

D0% Importe: $2
$15.00

6 Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$59.48

% Importe: $9.5
$17.90

% Importe: $0.00
$93.10

% Importe: $14
$120.69

D0% Importe: $2
$56.03

% Importe: $8.9
$61.21

% Importe: $9.7
$30.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

p.62

N

183

~

$141.38

$15.00

$16.50

$59.48

$25.25

$93.10

$241.38

$56.03

$61.21

$30.00

$24.00

$86.21

MG: TICKET No: 714290747139035471374 TR No: 4773
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TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 75/100 M.N.) SUBTOTAL $763.34
DESCUENTO ($86.21)
002-1VA 16.000000% $90.62
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $767.75

CADENA ORIGINAL

[[1.1]318 A3DD8-6EA0-4EB3-8937-CB63AA4390CE|2024-10-
26T17:53:58/SST060807KUOIKEHWDrZDYk6ghPZBwWWsOv/rkPAjn9iaNkBUjLZ/NWgd9ssitvFle/MG9b1VIXLrémQIOk4ke Y NG9gahH3QXWjFkFjlWwD68yBVFOfj7gs+
aKXFelIMZ8VO0oflIBxfO7SSVFIKZXWVrS3yFLoDs33pV850L ruSlg/ngBvHPsh2Gn1/pvsowjd/yNRpyQCTOHbRV1g+
0dGjeGhitwH8kIJMBspI3HL4c0djugKFpG2w9G/Zny9Q7DEpw2uibaVdllOsWdOu2IJNTFLCzegh8SaTFjifAC08Qhtt0TKuZrU2yymjNmvCe7n7yzyuzftpOHSISU7Gxzao8msz X Aue ThBT6bA==|00001

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KEHwWDrZDYk6ghPZBwWsOv/rkPAjn9iaNkBUjLZ/NWgd9ssJtvFle/MG9b1VIXLrémQIOk4keYNG9gahH3QxWjFKFjIWwD68yBVFOfj7gs+
aKXFelIMZ8V0oflIBxfO7SSVFIKzZXWVrS3yFLoDs33pV850L ruSlg/ngBvHPsh2Gn1/pv5owjd/yNRpyQCTOHbRv1g+
0dGjeGhJtwH8kIJMBspI3HL4c0djugKFpG2w9G/Zny9Q7DEpw2uibaVdIlOsWdOu2INTFLCzegh8SaTFjifAC08Qhtt0TKuZrU2yymjNmvCe7n7yzyuzftpOHSISU7Gxzao8mszX AueThBT6bA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h8iYg/QfIPIHN4ggARoPZwWwY GtqDKTn4CVcRyhZujvicCANIwlgZSWrpkY4eHaPSE/D1mGerWxrkgfD6Nh7qPBf3/tISGb9yULB6M+
6FtwAjlijtsaxz8HNNWZOkucctChNROWgY O0dRTKKHKMLfolLQ6nrI5jurEY LO9Rz+RggFmVW7NYpRFONAbzF2k+
EXL48EWXuH83A7FGfj3DAJGGLtT2BFAFzMEVS44k5ANNEM53e8DgXIpwukStpOt3hXsoEt+9MKLU89c0efkuOdokESR5P2VdOoW7p0+mxoMIszY /brYtXHHuaGLagWg1zHI/s4LiPZ5fW60n

Lugar, fecha y hora de emision: 72490 a 26 de Octubre del 2024 16:52:57 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 26 de Octubre del 2024 17:53:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato
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